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10000 اصله نهال برای توسعه فضای سبز به 
مناطق نفتخیز جنوب ارسال شد 

تعداد 10000 اصله نهال تولید شده در گلخانه های شرکت بهره 
برداری نفت و گاز مسجدسلیمان جهت کاشت و مشارکت در طرح 
بزرگ کاشت 1 میلیارد اصله نهال دولت سیزدهم به شرکت ملی 
مناطق نفتخیز جنوب ارسال شد.  به گزارش روابط عمومي شرکت ب
هره برداري نفت و گاز مسجدسلیمان، رییس اداره خدمات مهندسی و 
بهسازی اماکن این شرکت در گفتگویی ضمن اعلام خبر بالا اظهار 
داشت: این اقدام در راستای تعهدات و علاقمندی های این شرکت 
به مقوله محیط زیست و توسعه ی فضای سبز صورت گرفته است.  
غلامعباس صفرپور افزود: طی این اقدام تعداد 10 هزار اصله نهال 
شامل گونه های مثمر و غیرمثمر بومی و سازگار با آب وهوای اقلیم 
خوزستان شامل: زیتون تلخ-کَهور-آکالیپتوس و کُنار از گلخانه های 
تازه احداث این شرکت بارگیری و جهت کاشت و توسعه فضای سبز 
به مدیریت عملیات غیرصنعتی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب 
ارسال گردید.  به گفته ی وی، سال گذشته و در راستای عملی 
سازی طرح کاشت یک میلیارد اصله نهال در دولت سیزدهم، 
تعداد 8 باب گلخانه هرکدام به ظرفیت 25000 و در مجموع 
به ظرفیت تولید 200 هزار اصله نهال در محیط های غیرصنعتی 
این شرکت احداث گردیده است به گونه ایکه این اقدام عملی 
شرکت بهره برداری    نفت و گاز مسجدسلیمان تحسین و تقدیر 
مسئولان حفاظت محیط زیست و منابع طبیعی استان را در 
پی داشته است. مجموع این اقدامات در حالیست که شرکت 
بهره برداری نفت وگاز مسجدسلیمان با دراختیار داشتن حدود 200 
هزار متر مربع مساحت فضای سبز قابل نگهداری در تأسیسات 
صنعتی،غیرصنعتی و اداری، بیش از 3.5 برابر تکلیف قانونی اش، 

فضای سبز ایجاد و نگهداری می نماید.

اهدای ویلچر به توان خواهان محلات کم 
برخوردار گلستان  

 قاسم غریب آبادی در مراسم اهدای ویلچر به توان خواهان 
مستقر در محلات کم برخوردار گرگان با اشاره به اقدامات حمایتی 
هلال احمر اظهار کرد: جمعیت هلال احمر با توجه به وظیفه مندی 
که در انجام فعالیت های عام المنفعه و مسؤولیت اجتماعی در 
حمایت از اقشار آسیب پذیر جامعه و ترویج فرهنگ یاری رساندن 
به همنوعان دارد، حمایت از توان خواهان را در برنامه های حمایتی 
خود قرار داده است مدیرعامل جمعیت هلال احمر گلستان با اشاره 
به اینکه طی سال گذشته هلال احمر استان اقدامات حمایتی بسیار 
خوبی انجام داده است، گفت: 15 هزار بسته معیشتی به همت 
خیرین توزیع شده که بخش مهمی از آن در محلات کم برخوردار 
موضوع طرح توانمندسازی و تحول اجتماع محور در 2020 محله 
به عنوان طرحی مورد تاکید مقام معظم رهبری توزیع شده است 
وی افزود: در همین مدت 12 میلیارد تومان هم خدمات درمانی و 
دارویی رایگان و تسهیلات قرض الحسنه به بیماران کم برخوردار 
اهدا شده است وی با اشاره به اینکه طرح 2020 محله کم برخوردار 
در ۷ محله استان در حال اجرا است، گفت: در استان گلستان در 
تداوم اجرای طرح سهام نیکوکاری و اهدای 30 ویلچر به افراد کم 
برخوردار مراوه تپه، این بار اهدای ویلچر به 30 توان خواه مستقر در 

محلات کم برخوردار گرگان را در دستور کار قرار گرفته است .

اخبار

همدان - مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان از 
ارائه پنج محصول دانش بنیان صنعت برق توسط این شرکت در 

نمایشگاه و فن بازار تخصصی صنعت برق خبر داد.
علی سهرابی بیدار با اشاره به برگزاری جشنواره و فن بازار 
تخصصی صنعت برق که با حضور و مشارکت شرکت های 
دانش بنیان، استادان، محققان و فناوران به همراه سازمان ها و 
شرکت های دخیل در صنعت برق کشور با هدف معرفی نیازهای 
فناورانه شرکت های تابعه وزارت نیرو برای احصا و رفع آن توسط 
واحدهای فناور، از 23 تا 2۶ آبان ماه در محل دائمی نمایشگاه 
های بین المللی تهران برگزار شد، اظهار کرد: غرفه ای نیز در این 
نمایشگاه به شرکت توزیع نیروی برق استان اختصاص داده شد 
که توانستیم پنج محصول از محصولات فناورانه حوزه صنعت برق 
را که توسط متخصصان و اندیشمندان مطرح استان طراحی و 
تولید شده بود، در معرض دید عموم مردم به خصوص فعالان و 

صاحبنظران این عرصه در سطح کشور قرار دهیم.

وی افزود: سه محصول فناورانه با عنوان »RTU و مودم 
مانیتورینگ و کنترل پست های زمینی«، »مودم قرائت دیتالاگر«، 
»تابلو کنترل و مانیتورینگ کلیدهای هوایی« از سوی شرکت 
دانش بنیان سما انرژی سینا و دو محصول فناورانه دیگر با عناوین 
»توربین بادی محور عمودی شهری« و »چراغ اضطراری هوشمند 
5 وات ایرسانور« به ترتیب از سوی شرکت های دانش بنیان؛ افرا 
توربین انرژی پاک شهری و رابو تک الوند ایرسانور، پنج عنوان 
محصول دانش بنیانی بودند که برای اولین بار و توسط شرکت 
توزیع نیروی برق استان همدان امکان ارائه در بیست و سومین 

نمایشگاه صنعت برق در کنار فن بازار تخصصی را پیدا کردند.
 RTU« :مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان گفت
و مودم مانیتورینگ و کنترل پست های زمینی« محصولی فناورانه 
و منحصر به فرد است که با استفاده از ورودی ها و خروجی های 
خود می تواند تمام پارامترهای پست های زمینی )وضعیت کلیدها، 
جریان، ولتاژ و …( را مانیتورینگ و کنترل کند. وی ادامه داد: 

دومین محصول فناورانه شرکت سما انرژی سینا نز »مودم قرائت 
دیتالاگر«، محصولی است که قابلیت دریافت اطلاعات اندازه گیری 
شده توسط دیتالاگر و ارسال آنها به سامانه اسکادا را داشته و 
همچنین قابلیت کنترل روشنایی معابر و حفاظت پست هوایی 

در برابر سرقت را دارد.
سهرابی بیدار با اشاره به محصول سوم این شرکت، »تابلو کنترل 
و مانیتورینگ کلیدهای هوایی« که در نمایشگاه نیز مورد توجه 
قرار گرفت قابلیت مانیتورینگ پارامترهای کیفیت توان و وضعیت 
کلید را داشته که با استفاده از مودم GPRS خود با سامانه اسکادا 
در ارتباط است و ارسال فرمان از راه دور به کلید را امکان پذیر 

می کند.
وی عنوان کرد: محصول چهارم که در غرفه این شرکت رونمایی 
شد »توربین بادی محور عمودی شهری« بود که با توجه به 
مزایایی چون عدم وابستگی به جهت وزش باد، تولید انرژی 
در کمترین دور چرخش، وزن سبک، نصب آسان و عدم وجود 

گیربکس، قابل استفاده در انواع کاربری های شهری و روستایی و 
معابر برون شهری برای تامین انرژی الکتریسیته از طریق جریان 
باد است.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان با اشاره 
به ویژگی اصلی »چراغ اضطراری هوشمند 5 وات ایرسانور« نیز 
گفت: مهمترین ویژگی این محصول بهره گیری از تکنولوژی برد 
یکپارچه است که به پشتوانه آن مدار شارژ و دشارژ را به صورت 
کاملا هوشمند انجام می دهد و این امر سبب افزایش طول عمر 

مفید باطری و در نهایت محصول است.
وی در خصوص اقدامات صورت گرفته برای حضور پر رنگ و موثر 
در رویداد تخصصی صنعت برق گفت: طی هماهنگی های صورت 
گرفته با دو دانشگاه مطرح و مرجع استان در حوزه آموزش برق؛ 
دانشگاه بوعلی سینا و دانشگاه صنعتی بیش از 100 دانشجو این 
رشته برای بازدید از این نمایشگاه راهی تهران شدند و همچنین 
با تمهیدات در نظر گرفته شده امکان حضور بیش از 1۷0 نفر از 

کارشناس برق در نمایشگاه فراهم شد.
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ارائه ۵ محصول دانش بنیان صنعت برق استان همدان 
در نمایشگاه و فن بازار تخصصی صنعت برق

اصفهان - معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری 
اصفهان گفت: سال گذشته فاز اول انتقال کارگاه های 
ریخته گری و مزاحم شهری به میزان 50 هکتار به 
شهرک بزرگ صنعتی اصفهان انتقال یافت و فاز دوم 
نیز حداکثر تا اردیبهشت سال آینده منتقل خواهد 
شد.   اصفهان محسن رضایی ، مهران زینلیان معاون 
هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان، در حاشیه 
جلسه کارگروه ماده 14 قانون هوای پاک، اظهار داشت: 
این جلسه به صورت ویژه به انتقال واحد های صنعتی، 
تولیدی، معدنی، خدماتی عمومی و کارگاهی آلاینده به 
خارج از مناطق مسکونی و سکونتگاه ها اختصاص یافت.

وی ادامه داد: در این نشست رصد و انتقال کارگاه های 
مزاحم شهری، صنایع ریخته گری و طلاسازی در 
اصفهان مورد بحث و بررسی قرار گرفت.  معاون 
هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان بیان کرد: 
خوشبختانه در سال گذشته فاز اول انتقال کارگاه های 
ریخته گری و مزاحم شهری به میزان 50 هکتار به 
شهرک بزرگ صنعتی اصفهان انتقال یافت و فاز دوم 
نیز حداکثر تا اردیبهشت سال آینده منتقل خواهد شد. 
وی افزود: در خصوص کارگاه های طلاسازی  نیز مقرر 
شد باتوجه به اینکه شهرک طلا برای استان مصوب 
شده است در اسرع وقت کارگاه های ساخت طلا به 
این شهرک منتقل شوند. همچنین با توجه به وضعیت 
آلاینده های شهر اصفهان و شرایط نامناسب موجود 
با کارگاه های غیر مجاز در اسرع وقت برخورد قانونی 

صورت پذیرد.

آغاز فاز دوم انتقال کارگاههای 
ریخته گری از شهر اصفهان

گلستان - مرکز جامع سنجش ، آموزش و توانبخشی توانا 
در شهرستان گالیکش استان گلستان با حضور مسولین 
استانی ،شهرستانی و خیرین نیک اندیش امروز همزمان 
با روز جهانی معلول بصورت ویدیو کنفراسی با کشور 

افتتاح شد
وحید فراهی گفت: این مرکز استثنایی با 10 اتاق مجزا 
با مشارکت خیر نیک اندیش دکتر ناصر عرب و همسر 

بزرگوارشون خانم دکتر مودی احداث و افتتاح شد
مدیر کل نوسازی ، توسعه وتجهیز مدارس گلستان افزود: 
این فضای آموزشی450 متر مربع زیر بنا  ، محوطه سازی 
و دیوار کشی با اعتباری بالغ بر80 میلیارد ریال به صورت 

مشارکتی افتتاح شد
وی اظهار کرد: در طراحی این مدرسه ضمن توجه به 
رنگ و شکل اتاق ها، از مکان های مناسب برای آموزش 
این کودکان استفاده شده و عایق صدا و نور کافی نیز در 

کلاس های درس وجود دارد
وی ضمن قدردانی از خیران در همراهی برای ساخت 
مدارس مربوط به دانش آموزان استثنایی استان بیان کرد: 
ما نباید برای دانش آموزان استثنایی محدودیت ایجاد 
کنیم بلکه باید در نظر گرفتن توان ذهنی و استعدادشان 

راه را برای شکوفایی این عزیزان باز کنیم
آیین افتتاح هم زمان 8 مدرسه در کشور ویژه دانش 
آموزان استثنایی امروز بصورت ویدیوکنفرانس با حضور 
حمیدرضا خان محمدی رییس سازمان نوسازی مدارس 

کشور برگزار شد

افتتاح مرکز جامعه سنجش ، 
آموزش و توانبخشی توانا در 

گالیکش

مشهد - مدیرعامل سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت و هیات 
همراه در سفر به شهرستان سرخس از بخشهای مختلف دی 
کلینیک غدیر صنعت نفت سرخس بازدید و از نزدیک با کادر 
پزشکی، پرستاران و مدیران شرکت پالایش گاز شهید هاشمی 

نژاد دیدار و گفتگو کرد.
به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد، 
دکتر سید علی جزایری پس از بازدید از بخش های مختلف این 
دی کلینیک طی نشستی در جمع مدیران صنعت گاز و بهداشت 
و درمان شمال شرق گفت: اینجانب طبق برنامه ریزی های 
صورت گرفته، بازدید از مناطق مختلف صنعت نفت و گاز، مشاهده 
امکانات در مراکز درمانی و بیمارستانی، دیدار نزدیک با کارکنان و 
شنیدن مشکلات و پیگیری درخواست های آنان را در دستور کار 
قرار داده ام.وی اظهار داشت: ایجاد درمانگاه، راه اندازی بیمارستان 
و تامین نیروی متخصص از جمله درخواست ها و انتظارات به حق 

کارکنان به ویژه در مناطق عملیاتی می باشد.

دکتر جزایری با اشاره به اینکه برای راه اندازی دی کلینیک غدیر 
زحمات زیادی کشیده شده و با تامین اعتبار، تجهیزات مناسب 
خریداری شده است بیان کرد: یکی از اهداف این سفر پیگیری 
تفاهم نامه بهداشت و درمان صنعت نفت با دانشگاه علوم پزشکی 

برای راه اندازی و تبدیل آن به بیمارستان است.
این مقام مسئول تصریح کرد: در حال حاضر با پیگیری های 
صورت گرفته بخشی از نیروهای انسانی این مرکز جذب و مستقر 
شده اند و مهمترین موضوع صدور مجوز نهایی بیمارستان و تامین 
نیروی متخصص است.وی اضافه کرد: ضمن پیگیری های فوق 
از متخصصینی که در بیمارستان لقمان ارائه خدمت می کنند 
نیز خواسته ایم تا در صورت موافقت شبکه بهداشت و درمان 
شهرستان سرخس، به خانواده صنعت نفت هم خدمات پزشکی 

و درمانی ارائه نمایند.
دکتر جزایری ادامه داد: با راه اندازی بیمارستان غدیر صنعت نفت 
در کنار بیمارستان لقمان، فعالیت این دو مرکز کمک شایانی به 
مجموعه درمانی شهرستان و مردم شریف سرخس خواهد کرد تا 
خدمات بهداشتی درمانی به هموطنان ارائه شود و ان شاءالله مردم 
شریف این منطقه و همچنین خانواده های کارکنان صنعت نفت 
برای درمان به مشهد مراجعه ننموده و بتوانند در سرخس موضوع 
بهداشت و درمان را پیگیری نمایند.وی تاکید کرد: امور جذب 
نیروی متخصص بر عهده وزارت بهداشت و دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد و هزینه های تجهیزات بیمارستان نیز توسط شرکت 
پالایش گاز شهید هاشمی نژاد تامین می گردد و تجهیزات جدید 
در حال خریداری است، همچنین به لحاظ ساختمانی مشکلی 

وجود ندارد و امیدواریم این بیمارستان بزودی راه اندازی گردد.

عمده تجهیزات دی کلینیک غدیر صنعت نفت سرخس توسط شرکت 
پالایش گاز شهید هاشمی نژاد تامین هزینه شده است

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند 
رسمی شهرستان خرم آباد-سری ) 154( جمعی

نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی 
که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی خرم آباد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه 
و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت 
اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. 
در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام 
متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره 
ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به 
مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست 
را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .تاریخ 

انتشار نوبت اول  : ) (       نوبت دوم: ) ( رونامه : )    (
1 - تقاضای »اقای اسحق کشوری« فرزند »محمد 
کریم« نسبت به »شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی« 
بمساحت »28287.۳4« مترمربع مجزی شده از پلاک 
شماره »24« فرعی از »85« اصلی واقع در بخش »9« 

خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود متقاضی«
 2- تقاضای »اقای بهمن بیرم وند« فرزند »زال« 
نسبت به »شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت 
»170۳.97« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۳8« 
فرعی از »21« اصلی واقع در بخش »5«  خروجی از 

مالکیت مالک اولیه »اقای سپهدار طهماسبی«
۳- تقاضای »اقای بهمن بیرم وند« فرزند »زال« 
نسبت به »شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت 
»7496.15« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۳7« 
فرعی از »21« اصلی واقع در بخش »5«  خروجی از 

مالکیت مالک اولیه » اقای سپهدار طهماسبی«
4 - تقاضای »اقای بهمن بیرم وند« فرزند »زال« 
نسبت به »شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت 
»5996.91« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۳9« 
فرعی از »21« اصلی واقع در بخش »5«  خروجی از 

مالکیت مالک اولیه »اقای سپهدار طهماسبی«
5 - تقاضای »اقای سجاد سپه وندی« فرزند 
»شیرمراد« نسبت به »شش دانگ یک قطعه زمین 
مزروعی« بمساحت »۳228.40« مترمربع مجزی شده از 
پلاک شماره »64« فرعی از »17« اصلی واقع در بخش 
»5«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »اقای شیرمراد 

سپهوندی«
6- تقاضای »اقای سجاد سپه وندی« فرزند »شیرمراد« 

نسبت به »شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت 
»11۳58.28« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »6۳« 
فرعی از »17« اصلی واقع در بخش »5« خروجی از 

مالکیت مالک اولیه »اقای شیرمراد سپهوندی«
7 - تقاضای »اقای سجاد سپه وندی« فرزند 
»شیرمراد« نسبت به »شش دانگ یک قطعه زمین 
مزروعی« بمساحت »۳6۳5.0۳« مترمربع مجزی شده از 
پلاک شماره »65« فرعی از »17« اصلی واقع در بخش 
»5«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »اقای شیرمراد 

سپهوندی«
8 - تقاضای »اقای افراسیاب حسن وند« فرزند »قدم 
علی« نسبت به »شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی«   
بمساحت »15۳69.87« مترمربع مجزی شده از پلاک 
شماره »91« فرعی از »26« اصلی واقع در بخش »4«  

خروجی از مالکیت مالک اولیه »اقای ابراهیم سرهنگی«
9 - تقاضای »اقای علی رضا حیدری« فرزند »جلال 
خان« نسبت به »شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی«  
بمساحت »4۳064.21« مترمربع مجزی شده از پلاک 
شماره »9« فرعی از »82« اصلی واقع در بخش »9«  

خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود متقاضی«
فرزند  مهرزادی«  رسول  »اقای  تقاضای   -10
»مصطفی« نسبت به »سه دانگ مشاع ازشش دانگ یک 
قطعه زمین مزروعی«و »اقای مهدی مهرزادی« فرزند 
»مجتبی« نسبت به »سه دانگ مشاع ازشش دانگ یک 
قطعه زمین مزروعی« بمساحت »10849.72« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »۳58« فرعی از »۳۳« اصلی 
واقع در بخش »2« خروجی از مالکیت مالک اولیه »اقای 

عودعلی سگوند«   
شناسه آگهی 1607۳۳0

نوبت اول 1402/8/29 ، نوبت دوم 1402/9/14
صیدآقا نجفوند دریکوندی
رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد
اگهی اختصاصی موضوع ماده ۳قانون وماده 1۳  ایین نامه اجرایی قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابررای شماره 140260۳120080025۳8 تاریخ 1402/7/2۳ هیئت 
موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی 
مستقردرواحد ثبتی  شهرستان اق قلا پرونده کلاسه 1402114412008000054 
تصرفات مالکانه وبلامعارض  متقاضی اقای ارسلان گرگانی فرزند حاجی ابراهیم 
به شماره شناسنامه 4970184119 کد ملی 4970184119 صادره ازاق قلا 
درششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 200 مترمربع درقسمتی 
ازباقی مانده ششدانگ پلاک ثبتی 684 -فرعی از1- اصلی واقع دراراضی اق قلا 
بخش 7- حوزه ثبتی ملک شهرستان اق قلا ازسهمی 1-بایری کسخله به میزان 80 
مترمربع 2-ارازبی بی کسلخه به میزان 40 مترمربع ۳-حاجی گلدی حاجیانی به 

میزان 80 مترمربع همگی وراث گلدی کسخله تایید گردیده است . 
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله پانزده روز اگهی میشود 
ازاین رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند 
میتوانند ازتاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم  
وپس ازاخذ رسید ظرف مدت یک ماه  ازتاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد  
انتشار نوبت اول1402/8/29 

انتشارنوبت دوم دوشنبه9/14 /1402 
شناسه :1604۳42  

مهناز جهانفر سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک اق قلا

آگهی ابلاغ مفاد صورت جلسه افراز 
پیرو آگهی 1402/7/20 منتشره در روزنامه قدس بدینوسیله صورت مجلس افراز پلاک ۳۳۸۸ فرعی از ۹۳ اصلی واقع در اراضی شاندیز بخش ۶ مشهد به شرح ذیل منتشر،  
شایسته است سایر مالکین مشاعی پلاک صدر الذکر چنانچه نسبت به مورد افراز و نحوه آن اعتراض داشته، واخواهی خود را ظرف مدت ده روز پس از انتشار آگهی به مرجع قضایی 
صالحه تسلیم و رونوشت آن را به این اداره ارسال ،نمایند بدیهی است پس از انقضاء مهلت مقرر در صورت عدم واخواهی، سند مالکیت مفروزی به نام متقاضی صادر و تسلیم 

خواهد گردید؛ 
صورت مجلس افرازی شش دانگ پلاک ۳۳۸۸ فرعی از ۹۳ اصلی بخش ۶ مشهد

با سلام و احترام در اجرای دستور 21254/1401 مورخه 1401/07/2 ریاست محترم اداره متبوعه ذیل درخواست آقای مجید صداقت و خانم ساره حسینی مبنی بر افراز 
سهم خود از شش دانگ یک قطعه زمین محصور بمساحت 5/121۸ متر مربع پلاک -۳۳۸۸ - فرعی از ۹۳- اصلی بخش ۶ مشهد برابر ضوابط مقرر در قانون افراز و فروش املاک 
مشاع مصوب آبان ماه 57 و آیین نامه اجرایی آن اینجانب محسن شریفی طرقبه نماینده و آقای مجتبی قوامی نقشه بردار ثبت طرقبه شاندیز پس از دعوت قبلی از کلیه مالکین مشاعی 
به افراز برابر شماره 1401۸5۶0۶00۸00۹۳4۹ مورخ 1401/7/۶ موعد و زمان افراز به آنان در معیت وکیل مالک افراز در محل وقوع ملک حاضر و پس از بازدید و معاینه محل 
و مطالعه محتویات پرونده ثبتی مربوطه و بررسی موضوع درخواست نامبرده مشخص گردید نسبت به ششدانگ پلاک فوق سند کاداستری صادر و تسلیم گردیده است و حال نامبرده 
با توجه به حصه تصرفی خود تقاضای افراز سهم مشاع خود در پلاک را نموده اند و شهرداری شاندیز برابر گواهی افراز شماره 40۸4۶40 مورخ 1401/5/15 موافقت خود را اعلام 

داشته است ابتدا حدود اولیه و سپس حدود قطعه افرازی و باقیمانده بشرح ذیل تقدیم میگردد 
الف( شش دانگ یک قطعه زمین محصور پلاک ۳۳۸۸ فرعی از ۹۳ اصلی بخش ۶ مشهد به مساحت )5/121۸( متر مربع شمالاً مرزیست بطول )22 / ۳5( سی و پنج متر و بیست 
و دو سانتیمتر به ممر عام شرقاً: مرزیست بطول )۳5/75( سی و پنج متر و هفتاد و پنج سانتیمتر به شماره باقیمانده یک هزار وسیصد و هفتاد و هشت فرعی جنوباً در دو قسمت 
اول مرزیست بطول )1۳/۸2(  سیزده متر و هشتاد و دو سانتیمتر به شماره باقیمانده یک هزار و سیصد و هفتاد و هشت فرعی دوم مرزیست بطول )21/5۶( بیست و یک متر و 
پنجاه و شش سانتیمتر به شماره باقیمانده یک هزار وسیصد و هفتاد و هشت فرعی غرباً مرزیست بطول )۳۳/50(  سی و سه متر و پنجاه سانتیمتر به شماره یک هزار و هفتصد و 

نود و سه فرعی حقوق ارتفاقی :ندارد .
ب حدود قطعه افرازی 

1 - ششدانگ یک باب منزل قطعه اول افرازی پلاک 44۹۶ فرعی مفروز و مجزی شده از شماره ۳۳۸۸ فرعی از ۹۳ اصلی ، به مساحت  )40۶(  متر مربع با حدود اربعه شمالاً : 
بطول ۸4/11 متر  درب و دیواریست به خیابان شرقاً بطول ۸۹/۳4 متر دیواریست پلاک 44۹5- فرعی جنوباً: به طول ۸۳/11 متر دیوار به دیوار پلاک باقیمانده 1۳7۸ فرعی غرباً: 

به طول 15/۳4 متر دیواریست پلاک 44۹7- فرعی حقوق ارتفاقی:  ندارد این قطعه در سهم متقاضیان افراز قرار می گیرد. 
2 - ششدانگ یک قطعه زمین قطعه دوم )باقیمانده( افرازی که در سهم سایر مالکین مشاعی می باشد به شماره پلاک 44۹5 فرعی مفروز و مجزی شده از شماره ۳۳۸۸ فرعی 
از ۹۳ اصلی ، به مساحت )40۶/50( متر مربع با حدود اربعه شمالاً بطول)11/۸0( متر مرزیست خیابان شرقاً: بطول )75/۳5( متر مرزیست باقیمانده 1۳7۸ - فرعی جنوباً: به 
طول ۳1/11 متر مرزیست باقیمانده 1۳7۸- فرعی غرباً: بطول)۸۹/۳4(  متر به دیوار باقیمانده 44۹۶ فرعی حقوق ارتفاقی: ندارد. لازم به ذکر است صدور سند جهت این قطعه 

منوط به موافقت شهرداری میباشد 
۳- ششدانگ یک قطعه زمین قطعه سوم )باقیمانده(  افرازی که در سهم سایر مالکین مشاعی می باشد به شماره پلاک 44۹7 فرعی مفروز و مجزی شده از شماره ۳۳۸۸ فرعی 
از ۹۳ اصلی ، به مساحت )40۶( متر مربع : با حدود اربعه شمالاً بطول )11/5۸( متر مرزیست خیابان شرقاً بطول )15/۳4( متر به دیوار به پلاک 44۹۶ - فرعی جنوباً به طول 
24/12 متر مرزیست باقیمانده 1۳7۸ فرعی غرباً: مرزیست بطول )50/۳۳( متر مرزیست به پلاک 17۹۳ – فرعی- حقوق ارتفاقی: ندارد. لازم به ذکر است صدور سند جهت این 

قطعه منوط به موافقت شهرداری می باشد .
متقاضی افراز:  نقشه بردار:  مجتبی قوامی نماینده ثبت: محسن شریفی طرقبه 

دبیرخانه ثبت - نماینده و نقشه بردار محترم با توجه به صورت مجلس افرازی چنانچه مورد تقاضا کاملا در محدوده سند مالکیت قرار داشته و تصییع حقی نمیگیرد و تجاوزی 
به مجاورین صورت نگرفته برابر ماده 5 آیین نامه قانون افراز با افراز موافقت می شود لذا حسب ماده ۶ - آیین نامه افراز اقدام لازم معمول گردد . رئیس ثبت اسناد و املاک 

شهرستان طرقبه شاندیز- حسن ابوترابی 
م الف 1۶2۳ - تاریخ انتشار 1402/۹/14

حسن کبوترانی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

گزارش


